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Les renseignements dans ce certificat d'analyse sont basés sur l’état de nos connaissances relatives au produit concerné, à la date de mise à jour.
Elle ne dispense en aucun cas l’utilisateur de connaître et d’appliquer l’ensemble des textes réglementant son activité. Il prendra sous sa seule
responsabilité les précautions liées à l'utilisation du produit qu'il connaît.
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Nom botanique latin: Eugenia caryophyllata
Provenance: Madagascar
Parties distillées: Bouton floral
Culture: Biologique
No de lot: 23-124
No de CE: 284-638-7

Date of analysis: 30.08.2023 16:47:23
System: GC-430 FID
Column: BGB Wax 60m / 0.25mm / 0.25um

Girofle 23-124_1.DATA - FID
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Index
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Total

Name

alpha-Copaene

beta-Caryophyllene

alpha-Humulene

alpha-Terpineol

delta-Cadinene

Methyl salicylate

Caryophyllene oxide

Eugenol

Eugenyl acetate

Chavicol

Time
[Min]

16.36

16.97

19.19

19.49

20.60

20.89

21.85

22.15

22.64

26.29

27.30

28.68

28.76

29.11

30.74

31.63

32.34

Area
[uV.Min]

75.5

54.5

5039.2

22.0

558.1

19.0

40.6

45.0

60.7

154.9

84.9

33.4

27.1

50969.6

9571.0

34.6

109.9

66900.1

Area %
[%]

0.113

0.081

7.532

0.033

0.834

0.028

0.061

0.067

0.091

0.232

0.127

0.050

0.040

76.188

14.306

0.052

0.164

100.000

Allergene

Directive 2003/15EC (7th)

Directive 2003/15EC (7th)


